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KMD Ballerup
Lautrupparken 40
2750 Ballerup

5. november 2024





Vi har samlet 26 forskellige oplæg og stande til at inspirere og vidensdele. De forskellige oplæg vil
blive delt ud over fire oplægsrunder, hvor du som deltager skal tilmelde dig de oplæg, du ønsker at
deltage i. Oplæggene består af interne såvel som eksterne oplægsholdere.

Øverst på mange skolers dagsorden står elevfravær og trivsel. Elevfravær og trivsel er afgørende
for elevernes læring og udvikling. Derfor er det vigtigt, at vi sammen finder løsninger og
strategier, der kan hjælpe med at reducere fraværet og styrke trivslen blandt eleverne. Oplæg fra
Attender, Karakternet og Zenbi vil henholdsvis sætte fokus på brug af gamification til motivering
af elever,  registrering af fravær og understøttelse af den pædagogiske vidensdeling ift. fravær.
Derudover vil UVskole holde en debat om elevfravær og trivsel. 

Den nye bogføringslov, og hvordan man kan arbejde med digital bogføring er stadig på mange
skolers læber. Det vil være muligt at deltage i et oplæg, hvor du kan få svar på alle dine spørgsmål
om UVskole og bogføringsloven. Derudover vil Aqoola afholde en workshop til dig som ønsker at
vide mere om digital håndtering af leverandørfakturaer og valg af system. Ulla Koed fra Beierholm
kommer og holder et oplæg med fokus på bogføringsloven, og hvad man som bogholder på en
skole skal være opmærksom på.

Til Inspirations- og Temadagen vil vi ligeledes have fokus på prøver, karakterer, eksamen og
beviser. Her vil forskellige oplægsholdere dele deres viden og erfaringer, og det vil være muligt at
diskutere de nyeste tendenser og udfordringer inden for dette område. Eksempelvis vil SkoleIT
holde oplæg om AI og eksamen. Diplomasafe vil vise fremtidens uddannelsesbeviser. Karakternet
vil præsentere karakterark, som kan tilpasses din skole, og STIL holder oplæg om
karakterdatabasen og hvad der sker med karaktererne efter de er blevet givet. 
Derudover vil UVskole holde tre forskellige oplæg omhandlende karakterweb, online bevisarkiv og
bevisudskrifter, og hvordan UVskole kan få jer trygt igennem eksamensperioden. 

Udover de specifikke temaer til denne Inspirations- og Temadag vil det også være muligt at
deltage i diverse produktpræsentationer. Som deltager får du en unik mulighed for at få stor og ny
indsigt i de nyeste systemer og værktøjer, og hvordan disse kan hjælpe jer i dagligdagen på skolen,
optimere processer og frigive tid til det der er vigtigst - nemlig jeres elever.

Læs mere om hvert enkelt oplæg og produktpræsentation nedenfor, og tilmeld dig dem der
vækker din interesse! 

Program for dagen

De Frie Skolers Inspirations-
og Temadag 2024
Du er inviteret til en dag fyldt med relevante, skarpe og spændende oplæg. Her vil du bl.a. kunne
høre om elevfravær og trivsel, prøver, karakterer, eksamen, beviser og ny bogføringslov. 

Du kan selv sammensætte dit program ud fra, hvilke oplæg og emner du ønsker at høre om, og
som du finder relevant for netop din skole. I løbet af dagen vil der være rig mulighed for at høre
med på inspirerende oplæg, få dybe samtaler på workshops og møde stande og oplægsholdere. 

UVdata og KMD ser frem til en god dag med mulighed for inspiration, netværk og ny læring.



Mød os

Hos Attender er vores mission at reducere fravær
og frafald blandt elever og at gøre registrering
hurtigt og sjovt. Vi bruger gamification og
belønningssystemer for at motivere elever til at
møde op til undervisningen. Vores mål er at spare
underviseres tid og mindske administration, så de
kan fokusere på undervisningen. Attender er
dansk udviklet og bliver brugt i 6 lande.

Karakternet har siden 2006 udviklet moduler til
frie og private grundskoler, som enten kan
integreres i Intra og udveksle data med UVskole,
eller kan fungere som standalone. 

Skolesekretæren hjælper jer når jeres sekretær
eller forretningsfører har sagt op, er sygemeldt
eller ved andet fravær. Ofte træder vi også til for
at aflaste en sekretær, som har været presset på
opgaver over en længere periode. Vi kan træde til
med dags varsel og hjælper jer indtil jeres skole
igen har en permanent løsning på plads. 

Skoleledervikaren.dk ApS – skoleledervikar fra
dag til dag. Skoleledervikaren leverer midlertidige
skoleledere, afdelingsledere, administrative
ledere inden for grundskolesektoren i hele
Danmark samt Grønland og Færøerne. Vi
kommer typisk ind i billedet ved vakante
stillinger, sygdom, afskedigelser og andet fravær
fra skoleleder eller andre ledere på skolen.

Beierholm er Danmarks foretrukne revisions- og
rådgivningsvirksomhed for mindre og
mellemstore virksomheder. Vi hjælper kunderne
til en mere enkel økonomisk administration og
støtter dem med sparring og rådgivning i
forbindelse med udvikling af deres forretning. Vi
har lokale kontorer over hele Danmark og en
række specialister inden for skat, investering og
finansiering, forretningsudvikling, digitalisering
og automatisering, bæredygtighed m.v.

Med Zenbi har lærere, administrative
medarbejdere, elever og forældre et fælles
udgangspunkt.

Sanders IT Service ApS er en førende leverandør
af IT-løsninger og -services med fokus på
driftssikre og brugervenlige systemer til den
private uddannelsessektor. Vi tilbyder en bred
vifte af løsninger inden for netværk, it-
sikkerhed, hardware og cloudbaserede tjenester.
Ligeledes lægger vi stor vægt på sikkerhed og
funktionalitet, og vores løsninger er designet til
at skabe stabil drift og beskytte mod moderne
trusler i en digital hverdag.

SkoleIT er en omfavnende IT-afdeling for frie og
private uddannelsesinstitutioner i Danmark. Vi
udspringer fra de frie skolers verden, og derfor er
den røde tråd, at alle løsninger er designet
specielt til skoler og dækker alle roller og rum på
skolen. Vores arbejde gør det nemmere for
skolerne at træffe gode valg om IT og få hjælp
og sparring om didaktik, sikkerhed og lovgivning.

2people hjælper administrationen og ledelsen på
skolen med alt, der vedrører medarbejderne og
deres personalemapper. Lige fra stamdata,
dokumenter, jobopslag, elektronisk
kontrakthåndtering og onboarding over MUS, APV
og trivselsundersøgelser til kursusadministration,
tidsregistrering og whistleblowerordning.

2people

Attender

Skolesekretæren.dk

SkoleIT

Karakternet

Skoleledervikaren.dk

BeierholmSanders IT Service

Zenbi

Aqoola er en workflow-platform til digital
håndtering af kreditorrelaterede bilag og
dokumenter; fakturaer, kontrakter og
abonnementer og medarbejderudlæg. Vores
software henvender sig til økonomi- og
indkøbsfunktionerne og medarbejdere med
omkostnings- og udgiftsrelaterede processer. 

Aqoola

Hos KMD er vi eksperter i at udvikle digitale
platforme, som har til formål at hjælpe jer med
at danne overblik og gøre hverdagen lettere. Vi
tilbyder effektive it-systemer til hele
uddannelsesområdet og skaber sammenhæng,
der kommer både elever, forældre og
medarbejdere til gode.

KMD
Siden 2004 har vi specialiseret os i at skabe
brugervenlige it-løsninger til skoleområdet.
Vi arbejder hele tiden på, at systemer kan
tilpasses, driftes og udvikles direkte til kundernes
hverdag og de krav, det stiller. Idag er der
tilsammen over 300 fri-, privat- og efterskoler,
der bruger vores it-løsninger. 

UVdata

Diplomasafe
Diplomasafe er en platform for sikre digitale
diplomer udstedt af skoler, universiteter og andre
institutioner og kursusudbydere som arbejder
professionelt med uddannelse. Diplomasafe
beskytter alle i diplomøkosystemet mod snyd. 
Det gælder udstedere, modtagere og verificerede
3. parter af diplomer 

STIL
Styrelsen for IT og læring.



09.00 - 09.30 Ankomst og registrering 
Kaffe og let morgenbuffet

09.30 - 09.45 Velkomst 
Ved UVdata

09.45 - 10.20 Oplægsrunde 1

10.20 - 11.05 Pause

11.05 - 11.45 Oplægsrunde 2

11.45 - 12.30 Frokost og besøg af stande

12.30 - 13.05 Oplægsrunde 3

13.10 - 13.50 Oplægsrunde 4

13.50 - 14.50 Fordybningspause

14.50 - 15.00 Tak for i dag

Tid til at blive inspireret på standene og finde hen til næste oplæg

Program
(Programændringer kan forekomme)

Tid til frokost, netværk og besøge stande

Besøg stande, hør oplægsholdere om de oplæg, du ikke nåede, 
netværk og forsyn dig med kaffe og kage

Afslutning ved UVdata

Fravær, Ny Bogføringslov, Prøver & Karakterer

Produktpræsentationer 

Fravær, Ny Bogføringslov, Prøver & Karakterer

Produktpræsentationer 



Brug af gamification til at motivere den nye
generation af elever
Attender
Fravær, frafald og manglende motivation er et
stigende problem hos mange skolers elever. 

Vi viser, hvordan Attender’s nye tilgang kan
hjælpe skoler med at tackle udfordringerne ved
fravær og frafald.  Ved at integrere spilelementer
kan vi gøre det sjovere og mere motiverende for
eleverne at møde op til undervisningen.
Gamification skaber en engagerende atmosfære,
hvor eleverne belønnes for deres deltagelse og
engagement. 

Gennem konkrete eksempler og data vil vi vise,
hvordan disse funktioner kan forbedre
elevdeltagelsen og skabe et mere støttende og
engagerende skolemiljø. 

Dagsfravær eller timefravær - eller begge
dele?
Karakternet
Vi hører fra mange skoler ønsket om at
registrere “klatfravær”, og at enkelte elever ikke
møder op til 2 timer på en dag osv. Vi viser,
hvordan en detaljeret registrering ikke betyder at
alle skal registrere lektionsfravær i alle timer. 

Netprotokollen - Registrering af fravær på 30
sekunder - på den rigtige måde første gang. I
Netprotokollen samler vi info fra forældre (Fra
ForældreIntra eller MitID) og skolens kom & gå-
system, så registreringen foregår korrekt første
gang. Det betyder, at læreren og kontoret bruger
mindre tid på at opdatere fraværsårsager.
Resultatet er god solid data, som i overskuelige
rapporter kan benyttes til opfølgning og evt.
indberetning.

Over 100 frie og private grundskoler benytter
hver dag Netprotokollen i samspil med
SkoleIntra, Unilogin og Kom & gå til registrering
af elevfravær. 

Se vores oplæg, hvor vi viser, hvordan
Netprotokollen kan sikre en valid
fraværsregistrering med gode værktøjer til
opfølgning og nedbringelse af fraværet.

OPLÆG 
Elevfravær og trivsel

Debat om elevfravær og trivsel
UVdata
Kom med til en debat om elevfravær og trivsel,
og bliv klogere på dine egne og andres meninger
og holdninger til hvad der er vigtigt at have
fokus på. 

Få sparring og inspiration til hvordan man
arbejder med elevfravær på andre skoler. 

Hvor meget fylder skolevægring og hvad gør
man ved det som friskole? 
Skal man lave fraværsregistrering og hvorfor?
Eksempler på handlingsplaner ved elever der
har meget fravær.

Nem tilstedeværelsesregistrering og
statistik/administration
Attender 
Attender gør det hurtigt og enkelt for lærere at
registrere tilstedeværelse, hvilket frigør mere tid
til undervisning. 

Med realtidsdata kan skolerne hurtigt
identificere mønstre og tage proaktive skridt for
at støtte elever, der er i risiko for at falde fra. 

Vi vil også præsentere, hvordan Attender tilbyder
intelligente statistikker og hjælper med at
mindske administration.

Hvordan kan Zenbi understøtte pædagogiske
vidensdeling, iht. Fravær og trivsel
Zenbi
I vores oplæg vil vi komme ind på, hvad der er
vigtigt, hvorfor og hvordan i understøttelsen af
den pædagogiske vidensdeling i forbindelse med
fravær og trivsel. 



OPLÆG 
Ny Bogføringslov

Workshop for dig der vil vide mere om digital
håndtering af leverandørfakturaer og valg af
system
Aqoola
Workshoppen henvender sig til administrativt
personale, der vil vide mere om digital
godkendelse og håndtering af
leverandørfakturaer. Vi dykker ned i de
muligheder et system giver og de udfordringer
der kan være, når man tager det i brug.

Målet er at klæde jer på til at træffe de rigtige
valg. Hvad kendetegner egentlig en god løsning,
og hvad skal man undgå? 

Få svar på alle dine spørgsmål om UVskole og
bogføringsloven 
UVdata
Der har været arbejdet på ændringerne i lang tid
og UVskole lever nu op til de nye krav i
bogføringsloven, hvilket indebærer mange
ændringer i programmet. 

Det er f.eks. Digital bilagshåndtering,
Bankafstemning (herunder bankintegration),
Nemhandel, standard kontoplan og
transaktionssporing. 

Vi vil på dagens oplæg forsøge at svare på de
spørgsmål, som I måtte have omkring
bogføringsloven og UVskole, alt lige fra nye
funktioner, hvad der er nødvendigt, og hvad kan
undværes til priser og proces for tilkøb af
moduler. 

Så kom og spørg løs, og få en afklaring af det I
går og undres over. Vi glæder os til vi ses. 

Bogføringslov - Bilagshåndtering 
Beierholm
Mød Ulla Koed, der er en meget erfaren revisor
hos Beierholm, som rådgiver og er revisor for
rigtig mange privat- og friskoler. 

Ulla holder et oplæg med fokus på
bogføringsloven og hvad man som bogholder på
en skole skal være opmærksom på: 

Ny bogføringslov - hvor er vi henne?

Arkivering af bilag

Hvad skal arkiveres digitalt?

Hvad kan arkiveres digitalt?

Anvendelse af systemer til digital
bilagshåndtering

Hvad er fordelene?

Hvad skal man være opmærksom på i
forbindelse med især årsregnskabet?

Opfølgning på procedurebeskrivelsen



OPLÆG 
Prøver, karakterer, eksamen og beviser

Karakterarket tilpasset jeres skole 
Karakternet 
Karakternet giver mulighed for at lærerne kan
indtaste standpunkter, prøvekarakterer og
evalueringer. Systemet opbygges efter jeres
ønsker og behov fra 0. - 10. klasse.  Det er
muligt at tilføje alle fagtyper, skalaer og
evalueringskriterier. F.eks. udtalelser i de små
klasser, tilfredsstillende-skala på mellemtrinnet
og 7-skala i afgangsklasserne - I bestemmer!

Vi viser eksempler på karakterarket, dialog,
kommentarer, sociale forudsætninger,
personlige kompetencer, og eksempler fra skoler
som benytter Karakternet til at få en ensartet
karakterplatform hvor historik, teknik og
integrationer spiller max. 
Over 100 frie og private grundskoler benytter
Karakternet til deres brugervenlige og fleksible
evalueringsplatform.

UVskole: Karakterweb
UVdata
Med UVskole-modulet “Karakterweb” kan
faglærerne logge ind med Unilogin og give
standpunktskarakterer, arbejdsindsats og
kommentarer på de enkelte fag. Elev og forældre
kan også logge på “Karakterweb” og se
karakterer. 

Vi viser, hvordan modulet benyttes. Vi kommer
omkring de input, der er til modulets udvikling
fremadrettet.

AI og eksamen
SkoleIT
Brugen af AI i skolerne åbner nye muligheder,
men skaber også udfordringer - især når det
gælder prøver og eksamener. 

Hvad betyder det for elever, prøveansvarlige og
administrationen, at værktøjer som ChatGPT er
dukket op? Og hvordan sikrer vi en fair
bedømmelse, når teknologien kan assistere
eleverne?

Mød medstifter af SkoleIT, Martin Andersen, der
vil fortælle, hvad I skal være opmærksomme på,
og hvilke handlemuligheder I har for at undgå
snyd. 

Indberetning af karakterer 
STIL 
Skoler indberetter elevernes karakterer til
Børne- og Undervisningsministeriet. Hvordan
sker det, og hvad kan man gøre, hvis det går
galt?

I oplægget vises også, hvad skolerne kan se i
Karakterdatabasen, og hvad karaktererne bruges
til, efter de er indberettet - herunder hvordan de
indgår ved ansøgning om optagelse til
ungdomsuddannelser, og hvordan karakterer
indgår i den kommunale ungevejledning. 

Fremtidens Uddannelsesbeviser 
Diplomasafe
Verden ændrer sig, og det samme gør vores
måde at anerkende læring på. På denne
inspirationsdag vil vi dykke ned i, hvordan skoler
kan forberede sig på fremtiden ved at tage
digitale uddannelsesbeviser i brug. Fra digitale
Diplomer til digitale Badges, Micro-Credentials
og automatisk verificering - vi viser, hvordan
teknologier kan forenkle processen, styrke
elevernes mobilitet og skabe gennemsigtighed
og troværdighed i en global kontekst. 

Online bevisarkiv og bevisudskrifter
UVdata
Spar tid i administrationen med UVskoles nye
Online Bevisarkiv, hvor nuværende og tidligere
elever selv kan hente deres beviser. 

Se med her, hvordan beviser kan uploades til
UVskoles online bevisarkiv, og hvor eleverne
efterfølgende selv kan logge på med MitID og
hente deres beviser.

Skifter eleven skole, f.eks. for at tage 10. klasse
på en efterskole, der også bruger UVskole, så vil
eleven kunne finde beviserne fra begge skoler
samme sted. 

UVskole: Tryg igennem eksamensperioden
UVdata
Vi præsenterer, hvordan UVskole kan løse mange
af de opgaver kontoret har før, under og efter
eksamensperioden. I får en tjekliste i hånden når
I går herfra. 



Husk også medarbejderne!
2people 
Skolerne har i lang tid optimeret
administrationen og indkøbt systemer til elever,
skemaer, økonomi, løn osv. Men når det kommer
til medarbejderne - som er essentielle for
skolens eksistens, så nøjes mange med et fysisk
arkivskab til personalesager, tvivlsomme GDPR-
processer i håndteringen af medarbejderdata og
mangelfulde, eller i bedste fald manuelle og
administrativt tunge, udviklings-, trivsels- og
fastholdelsesinitiativer. Det gør 2people op med. 

Kom forbi og se, hvordan jeres administration af
personalet kan blive så let som en leg, og
hvordan jeres skole får Danmarks gladeste
medarbejdere. 

Produktpræsentationer
OPLÆG 

Præsentation af DSA-Løn med de
væsentligste funktioner og snitflader 
DSA-Løn
Lønadministration er normalt en kompleks
opgave og udgør en betydelig faktor af en skoles
økonomi. DSA-Løn automatiserer en lang række
af de ellers komplekse og tidskrævende
processer. 

Skoler har med DSA-Løn et lønsystem, der er
målrettet til De Frie Grundskoler (privatskoler,
efterskoler, private gymnasier mv.). DSA-Løn er
til enhver tid opdateret med gældende
overenskomster, love, regler mv. indenfor det
statslige område, så alle beregninger foretages
direkte i DSA-Løn. Skolerne er derfor fri for at
sidde med excel-ark ved siden af. DSA-Løn
understøtter også automatisk
korrektionsberegning, hvilket gør det let for
kunderne at foretage rettelser tilbage i tiden.

Præsentationen henvender sig til skoler, der
endnu ikke har DSA-Løn. Men nuværende
kunder er selvfølgelig mere end velkommen til at
komme og høre med. 

Oplægsholder: Tina Høyer Christensen, Product
Owner, DSA-Løn.

Præsentation af Educa Personale til
vikardækning, tjenestetid og planlægning af
skoleåret  
KMD Educa Personale 
Har du styr på puslespillet “Tjenestetid” - få et
kort indblik i hvordan du kan optimere brugen af
skolens ressourcer, vikardækning og planlægning
af et skoleår samt optimere den daglige drift. 

Produkter fra Sanders IT Service 
Sanders IT Service 
Kom og se og snak om vores produkter som
MDM til håndtering af iPads, HostedPC til GDPR-
sikret Fjernskrivebordsadgang, samt avancerede
netværksløsninger med Zyxel Access Points og
Gateway-filtrering, er vi kendt for at levere
innovative og skalerbare IT-løsninger, der
matcher privatskolernes behov. På vores oplæg,
og på vores stand, vil vi præsentere nogle af
vores produkter, som grundlæggende kredser om
netværk, IT-sikkerhed og IT-organisering. 

AI på skolens kontor 
SkoleIT
Det er ikke kun på lærerværelset eller i klassen,
at det er relevant at tale om AI. Flere og flere får
øjnene op for, at kunstig intelligens kan være en
hjælp til at udføre administrative opgaver på
kontoret. Det kan f.eks. være at skrive referat,
læse korrektur og informationsmateriale. 

Hvad kan I forvente? 
Inspiration til, hvordan AI kan lette jeres
administrative opgaver.
Indblik i både fordele og udfordringer ved AI,
så I kan tage stilling til, hvordan I bedst
integrerer teknologien i jeres hverdag.
Information om datasikkerhed, teknologiens
begrænsninger og de etiske overvejelser, der
følger med. 

Mød medstifter af SkoleIT, Martin Andersen, der
vil fortælle, hvordan AI kan lette administrative
processer på skolens kontor. 



Intelligent telefoni til skolen, der understøtter
jeres administrative opgaver 
SkoleIT
SkoleTelefoni åbner nye muligheder i jeres
hverdag på kontoret. I får alt det, I skal bruge i
administrationen for at tage godt imod dem, der
ringer til jer. 

Med SkoleTelefoni får I en professionel
telefoniløsning med god lydkvalitet. AI-teknologi
sorterer baggrundsstøj fra og optimerer opkaldet
efter jeres stemmer. Velkomstbeskeder og
viderestilling håndteres let og professionelt, så
både I og dem, der kontakter jer, får en god
oplevelse. 

Oplev en helt ny måde at tænke og bruge
telefoni:

Det er let at planlægge og tilpasse jeres
telefonbeskeder, så de kører automatisk hele
året og skifter på ugebasis. 
AI-teknologi gør det nemt at skrive beskeder,
som automatisk bliver indtalt med samme
stemme, stil og tone som jeres øvrige
beskeder.
Brug din smartphone som arbejdstelefon
med Cisco Webex-app og skift mellem din
bordtelefon og din smartphone uden at
afbryde samtalen. 
Ring ud fra skolens nummer og modtag
opkald uden at være fysisk på kontoret. 

Mød medejer af SkoleIT, Martin Thomsen, der vil
fortælle, hvordan SkoleTelefoni kan skabe værdi
for jer. Både for dem, der ringer til jer og for
jeres indbyrdes kommunikation på skolen. 

Produktpræsentationer
OPLÆG 

Indblik i KMD Educa Tidsstyring
KMD Educa Tidsstyring
Få et indblik i hvordan KMD Educa Tidsstyring
kan hjælpe dig og dine medarbejdere med at
opfylde lovgivningen af arbejdstidsregistrering.

Produktpræsentation af UVskole
UVdata
Overvejer du at skifte til UVskole? På dette
modul præsenterer vi UVskole med de
væsentligste funktioner og snitflader til eksterne
parter. 

Vi gennemgår:
Elev
Ventelisten
Økonomi (Debitor- Kreditor- og Finans)
Snitflader til eksterne parter

Gør din skole millionær!
Skoleledervikaren.dk
Vores oplæg vil knytte sig til bogføring og
hvordan man som bogholder faktisk har en unik
chance for at klæde sin øverste ledelse på til at
træffe beslutninger, der potentielt kan gøre
skolen til millionær. Oplægget knytter sig til
vores erfaring med arbejdet på friskoler og
privatskoler samt efterskoler og de fodfejl, som
gentager sig sted efter sted. 

Vi vil præsentere løsninger, der er nemme at gå
til, og som er livsforandrende for skolen og
skolens økonomi. Dilemmaet er ofte, at
sekretæren ikke synes han/hun skal blande sig i
de økonomiske dispositioner, og skoleleder
handler ofte uden viden om handlemuligheder
med store konsekvenser for økonomien. 

Untis Skemalægning 
KMD
Kom og hør om et skemaværktøj der får løst selv
de største knuder i skemalægningen.
Skemaværktøjet kan prioritere flere faktorer i
opsætningen inden selve lægningen, så
værktøjet kan tage hensyn til vedtagne
principper på den enkelte skole. Untis benytter
forskellige strategier til selve algoritmen, og man
kan derfor få løst skemaopgaven på rekordtid. 

Untis kan anvendes til at lægge skema pr. år
eller semester, og man kan også lave dags-, a-
og ugeskema.

Oplev Zenbi, der samler skolens
kommunikation og pædagogiske vidensdeling
Zenbi
En præsentation af Kalender, Fravær, Dagbog,
Trivsel, Arbejdstid, Lektier og Opgaver,
Ugeplaner og meget mere. 



Forplejning

TILMELD DIG HER

 
De Frie Skolers Inspirations- og Temadag er en unik mulighed for at møde dine
kollegaer i branchen, blive inspireret og samtidig udvide dit værdifulde netværk.
Interessante oplægsholdere med rygsækken fuld af erfaring og vidensdeling vil
inspirere dig og sætte administrationen af en skole i et nyt perspektiv.

Ved årets Inspirations- og Temadag vil vi dykke ned i 3 temaer: 

Elevfravær og trivsel

Prøver, karakterer, eksamen og beviser

Ny Bogføringslov
 
Derudover vil der være mulighed for at se diverse produktpræsentationer. 

Vi håber på at se dig til en dag fyldt med inspiration, netværk og ny viden. 
Det vil være gratis at deltage i dette arrangement.

UVdata vil i samarbejde med KMD være vært for frokost, drikke samt kaffe og
sødt til dagen. Forplejning vil være gratis ved tilmelding til arrangementet. 

5. november 2024
kl. 9.00 - 15.00

KMD Ballerup 
Lautrupparken 40

2750 Ballerup 

De Frie Skolers 
Inspirations- og Temadag 2024

https://event.kmd.dk/defrieskolersinspirationsogtemadag2024
https://event.kmd.dk/defrieskolersinspirationsogtemadag2024
https://event.kmd.dk/defrieskolersinspirationsogtemadag2024
https://event.kmd.dk/defrieskolerstemadag/
https://event.kmd.dk/defrieskolerstemadag/
https://event.kmd.dk/defrieskolerstemadag/

